UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

Centro de Ciências Sociais e Educação (CCSE)

Travessa Djalma Dutra, s/n, Telégrafo – CEP: 66.113-010
(91) 4009-9547 / gabccse@uepa.br

Belém/PA

EDITAL N° 3/2020 – UEPA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

ERRATA I DO EDITAL Nº 03/2020 – UEPA

O Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação – CCSE da Universidade do Estado do Pará – Uepa no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação da HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES, do Edital n° 03/2020 – UEPA, Processo

Seletivo   Simplificado   para   Professor   Substituto   –   Formação   de   Cadastro   Reserva – 2020, conforme especificado abaixo,

mantendo-se inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES E DA PROVA DE TÍTULOS

ONDE SE LÊ:

ORDEM CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ANÁLISE DE
TÍTULOS

DEPARTAMENTO DE ARTES – CERIMONIAL E ETIQUETA (BELÉM)

1 RAUL VITOR OLIVEIRA PAES HOMOLOGADA 2,46

 JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS NÃO HOMOLOGADA 0,00

 JULIENE DO SOCORRO CARDOSO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA 0,00

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA – LÍNGUA ESPANHOLA (BELÉM)

1 NANCINILDE CARTÁGENES LEÃO HOMOLOGADA 2,65

2 LORENA LEÃO DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA 2,32

2 THOMPSON ALVARENGA PRADO HOMOLOGADA 2,32

3 EFRAIN ELEAZAR TRIGOSO GONZALES HOMOLOGADA 2,25

4 LENA CLÁUDIA MONTEIRO RIBEIRO HOMOLOGADA 1,13

5 JOÃO VITOR SANTOS CRUZ HOMOLOGADA 0,69

6 TIAGO JOSÉ DA SILVA TABAYARA HOMOLOGADA 0,25

 ROSANA MORAES PASCOAL NÃO HOMOLOGADA 0,00

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA – LÍNGUA INGLESA (ITINERANTE)

1 KARLEY DOS REIS RIBEIRO HOMOLOGADO 2,46

2 MÁRCIA PATRÍCIA REIS CAVALCANTE GUERREIRO HOMOLOGADA 2,25

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

Centro de Ciências Sociais e Educação (CCSE)

Travessa Djalma Dutra, s/n, Telégrafo – CEP: 66.113-010
(91) 4009-9547 / gabccse@uepa.br

Belém/PA

LEIA-SE:

ORDEM CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ANÁLISE DE

TÍTULOS

DEPARTAMENTO DE ARTES – CERIMONIAL E ETIQUETA (BELÉM)

1 RAUL VITOR OLIVEIRA PAES HOMOLOGADA 2,46

2 JULIENE DO SOCORRO CARDOSO RODRIGUES  HOMOLOGADA 0,96

 JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS NÃO HOMOLOGADA 0,00

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA – LÍNGUA ESPANHOLA (BELÉM)

1 NANCINILDE CARTÁGENES LEÃO HOMOLOGADA 2,65

2 LORENA LEÃO DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA 2,32

2 THOMPSON ALVARENGA PRADO HOMOLOGADA 2,32

3 EFRAIN ELEAZAR TRIGOSO GONZALES HOMOLOGADA 2,25

3 MARCIO DE ABREU RIBEIRO HOMOLOGADA 2,25

4 LENA CLÁUDIA MONTEIRO RIBEIRO HOMOLOGADA 1,13

5 JOÃO VITOR SANTOS CRUZ HOMOLOGADA 0,69

6 TIAGO JOSÉ DA SILVA TABAYARA HOMOLOGADA 0,25

 ROSANA MORAES PASCOAL NÃO HOMOLOGADA 0,00

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA – LÍNGUA INGLESA (ITINERANTE)

1 KARLEY DOS REIS RIBEIRO HOMOLOGADO 2,46

2 MÁRCIA PATRÍCIA REIS CAVALCANTE GUERREIRO HOMOLOGADA 2,25

3 ARI IGLONETE DA SILVA HOMOLOGADA 0,25

Belém-PA, 31 de janeiro de 2020.

ANDERSON MADSON OLIVEIRA MAIA
Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação

Universidade do Estado do Pará